Поурочное планирование уроков английского языка
                с 18.05.2020 г.  по 25.05.2020 г.
Учитель - Алибахмудова Заира Гаджибутаевна
                                       1 смена      
	№ урока
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	
	
	
	
	   9 а
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	     9 а
	
	
	
	
	

	4
	    9 в
	    9 в
	
	  9 в
	   9 г
	

	5
	    9 г
	
	
	  9 а
	
	

	6
	
	
	
	  9 г
	
	


                       Английский язык 9-ые классы
                Unit 7 Our school yearbook.
Урок 1 Тема: What makes your school special ?
1. грам. тема: Возвратные местоимения стр.177
2. Учебник-стр.168-170 упр. 1, 2 
3. Контрольное тестирование «ЯКласс»
4.  Д/З –АВ упр.1  стр.134
Урок 2 Продол. темы: Возвратные местоимения.
1. Учебник стр.171 упр.1
2.  Учебник-повторение грамматики стр. 177.
3.  Д/З-АВ упр.2 стр.135


Урок 3 Тема: Reported questions. 
1. AB-упр.1, 2 стр.136-137 
2. грамм. правила на стр.192
3. Д/З- АВ упр.1, 2 стр.138
Урок 4 Продолжение пройд. грамм.
1. Учебник: стр.173-174
2. Consolidation стр.139-141
                                         2 смена
	№ урока
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	
	
	  8 г
	
	
	   8 д

	2
	
	
	
	  8 в
	
	

	3
	
	
	  8 в
	 
	
	

	4
	
	  8 г
	  8 д
	  8 г
	
	

	5
	
	
	
	  8 д
	
	

	6
	
	
	
	
	
	    8 в


                           Английский язык 8 класс
Unit 6  «Nobody wears things like that!»
Урок 1 Тема: Conditional sentences
1. Учебник-стр.176-177 упр.1, 2
2. Повторение грамматической темы: Сослагательное наклонение.
3.  Задания в «ЯКласс»
4.  Д/З –АB письмо на стр.101
Урок 2 Словообразование (повторение темы)
1.Учебник: прав. На стр.201-203
2. Test yourself стр.97-101
3. Д/З- АВ упр.6 стр.102

Урок 3 
1. Повторение пройден. грамм. и лекс. 
2. АВ-упр.7, 8 стр.109
3. Д/З- АВ стр.110  упр. 9, 10





